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Przygotowując się do uruchomienia nowego Systemu Informacji Oświatowej Ministerstwo Edukacji

Narodowej podjęło prace nad ustaleniem szczegółowego zakresu SIO. Przesądzeń w tym zakresie dokona

rozporządzenie MEN w sprawie szczegółowego zakresu danych gromadzonych w systemie informacji

oświatowej oraz terminów przekazywania niektórych danych do bazy danych SIO.

Rozporządzenie ustala w szczególności następujące terminy przekazywania danych:

do dnia 15 czerwca – dane dotyczące podręczników;

do dnia 7 stycznia i 7 września odpowiednio za okres roku kalendarzowego i za okres styczeń-

sierpień: dane dotyczące wynagrodzeń nauczycieli oraz kosztów wynagrodzeń pracowników

niebędących nauczycielami;

nie później niż 10 dni od końca każdego kwartału – dane dotyczące wydatków na prowadzenie

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego i

właściwych ministrów;

do dnia 7 października według stanu na poprzedni rok szkolny – m.in. dane dotyczące liczby osób

niebędących uczniami  a korzystającymi z internatu, uczestniczenia ucznia w zajęciach

rozwijających zainteresowania i uzdolnienia oraz innych formach działalności dydaktyczno-

wychowawczej;

do dnia 7 października według stanu na dzień 30 września dane dotyczące pracowników

niebędących nauczycielami oraz pracowników odpowiedzialnych za zarządzanie i administrację

oświatą;

odpowiednio do dnia 7 kwietnia i 7 października, według stanu na dzień 31 marca i 30 września

dane dotyczące nauczycieli, w tym rodzajów i wymiaru prowadzonych przez nich zajęć;

do dnia 10 stycznia, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego: dane dotyczące

wyposażenia szkoły i placówki oświatowej oraz dane dotyczące korzystających z biblioteki

szkolnej.

Osoby zainteresowane wszystkimi terminami, jak również szczegółowym zakresem zbieranych danych

zachęcamy do zapoznania się z projektem.

Projekt tego rozporządzenia będzie przedmiotem oceny w ramach trybu obiegowego Zespołu ds.

Edukacji, Kultury i Sportu oraz posiedzenia Zespołu ds. Społeczeństwa Informacyjnego.
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